einer nul der Trese befindlichen 'fufeeiehnnn^ auj Pergament.

MI.XX.V.
Burchard, Erzbischof von Bremen, antwortet den Rathmännern zu Lübeck, dass er 

in Bezug auf die von Westensee ihnen keine Auskunft zu ertheilen vermöge. 
O. J. (1556—45.f

Borchardus Dei gracia sancte Bremensis ecclesie archiepiscopus. Vins 
discretis et pru|jdentibus, amicis suis, consulibus ciuitatis Lubicensis, cum sincero 
affectu salutem.!! Recepimus litteras vestre prudencie, in quibus nobis querulose 
significastis || dampna et iniurias vobis per illos de Westenze illatas, de quibus ante 

]) Vgl. No. 784Ϊ785. und Anm. I. z.u No. 1073. - Burcbard Grelle var lu-zbisdwf seit dem 28. Sept. 
1327. Er starb am 13. AuC. (Ypoliti s. in praevigilia Assumptionis Alarme) 1344.

126 Bd. II.
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recepcionem earundern litterarum nichil sciuimus. Vnde ad tenorem ipsarum vobis 
non possumus ad presens deliberate respondere, ex eo quod habemus terram latam 
et spaciosam, in qua quandoque nostri publici hostes latentes existunt contra nostram 
voluntatem nobis et nostris dampna hostiliter inferentes. Similiter sunt quidam 
vasallorum nostrorum castra propria habentes, in quibus recipiunt quos volunt, 
quibus cum difficultate resistere oportet Propter quod vobis maturius respondere 
non possumus ista vice, licet omnia profectum et commodum vestrum respicienda 
libentissime videamus. Datum Stadis, nostro sub secreto. Valete.

in dorso·. Prudentibus viris, consulibus ciuitatis Lubicensis, detur.
Nach dem Originale, auf der Trese. Das aufgedrückt gewesene Siegel ist abgesprungen.

Die Knappen Heinrich von Bülow, Hermann Storm, Volrad Schütze und \icolaus 
Parkentin, genannt Kreye, verpflichten sich gegen den Rath zu Lübeck und 
den Reitervogt Marquard Boom daselbst, für den den Gütern des Heiligen- 
Geist-Hospitals und des St. Johannis-Klosters zugefügten Schaden 70 Mark 
PJ. zu bezahlen. /»74/. Jan. 6—/5.

Nos Hinricus de Bulowe, Hermannus Storm, Volradus Schütze et Nicolaus 
Parkentyn dictus Creye famuli Presentibus recognoscimus et publice || protestamur, 
quod promisimus et presentibus promittimus manu coniuncta et insolidum fide data 
honorabilibus viris et discretis, dominis . . consulibus || ciuitatis Lubicensis, et Mar- 
quardo dicto Boom eiusdem ciuitatis aduocato, septuaginta marcas lubicensium 
denariorum ipsis per nos pro dampnis do!|mui Sancti Spiritus Lubicensis et sancti
monialibus beati Johannis ibidem illatis soluendas expedite intra duitatem Lubicen- 
sem supradictam in parata pecunia, uel copiosis et sufficientibus pigneribus satis
facere pro eisdem, facturi eciam, prout ius pigneris postulat et requirit, in festo 
sancti Michaelis nunc proxime affuturo, dilacionibus et impedimentis quibuslibet 
procul motis. Jn cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. 
Datum anno Domini MCCC quadragesimo primo, infra octauam Epyfanie.